## NEWS RELEASE

令和 2 年 8 月 14 日 千葉県競馬組合

船橋競馬 初のオンラインファンミーティング 「日刊ゲンダイ 船橋ケイバ Fun ミーティング with ゆいちゅ〜ぶ」 8月29日(土)19時〜開催決定! 「川島正太郎騎手&本橋孝太騎手」が出演します!

## 量ゲンダイ









船橋ケイバ(千葉県船橋市若松 1-2-1)では、令和 2 年度第 6 回開催〔8 月 31 日(月)~9 月 4 日(金)〕に 先駆けて、8 月 29 日(土)19 時より、日刊ゲンダイ主催・千葉県騎手会協力による、船橋競馬・初のオンラインによるファンミーティングを実施いたします。

3月より無観客競馬での開催となり、ファンの皆さまが騎手の活躍を直接見ることができない状況が続いていることから今回の企画を実施することとなりました。当日は元 SDN48で、YouTube チャンネル「ゆいちゅ~ぶ」を運営する「たかはしゆい」さんとディレクターの「まーちん D」を MC に、抽選に当選された方 100 名様と「Zoom」を使ってのファンミーティングを開催、船橋競馬からは川島正太郎騎手(千葉県騎手会 会長)と本橋孝太騎手が出演します。

番組内での質問を事前に「日刊ゲンダイ」や「たかはしゆい」さんの Twitter で募集するほか、プレゼント 抽選会、出演者と直接話ができるコーナーなど、サプライズな企画が盛りだくさん。ぜひご参加ください。

また、第6回開催初日8月31日(月)のメインレースでは、「日刊ゲンダイ」と「ゆいちゅ〜ぶ」コラボによる冠レース「日刊ゲンダイ賞ゆいちゅ〜ぶカップ」を開催いたします。

【オンラインファンミーティング、イベントの参加申し込み】 申込専用フォーム(<u>https://bit.ly/3gJzAPh</u>)にて受付中です。 右記の QR コードからもアクセスできます。

イベントの詳細お問い合わせは、

「日刊ゲンダイ 船橋ケイバ担当 (03-5244-9602、<u>nk. gendai. event@gmail. com</u>)」までお願いいたします。

